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부서: 여성가족과

정책: 보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 85,873,354 93,722,548 △7,849,194

국 28,808,967 29,869,581 △1,060,614

기 1,988,903 1,979,569 9,334

시 27,079,451 27,613,430 △533,979

군 27,996,033 34,259,968 △6,263,935

보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 53,884,051 56,052,620 △2,168,569

국 23,934,731 24,973,764 △1,039,033

시 17,622,154 18,158,087 △535,933

군 12,327,166 12,920,769 △593,603

보육사업 53,884,051 56,052,620 △2,168,569

국 23,934,731 24,973,764 △1,039,033

시 17,622,154 18,158,087 △535,933

군 12,327,166 12,920,769 △593,603

가정양육수당 지원 6,280,000 7,186,154 △906,154

국 4,082,000 4,671,000 △589,000

시 1,099,000 1,257,577 △158,577

군 1,099,000 1,257,577 △158,577

301 일반보상금 6,280,000 7,186,154 △906,154

국 4,082,000 4,671,000 △589,000

시 1,099,000 1,257,577 △158,577

군 1,099,000 1,257,577 △158,577

01 사회보장적수혜금 6,280,000 7,186,154 △906,154

◎가정양육수당 지원 6,280,000 7,186,154 △906,154경정 6,280,000,000원

국 4,082,000 4,671,000 △589,000

시 1,099,000 1,257,577 △158,577

군 1,099,000 1,257,577 △158,577

영유아보육료지원(0~2세) 20,060,000 20,415,380 △355,380

국 13,039,000 13,270,000 △231,000

시 3,510,500 3,572,690 △62,190

군 3,510,500 3,572,690 △62,190

307 민간이전 20,060,000 20,415,380 △355,380

국 13,039,000 13,270,000 △231,000

시 3,510,500 3,572,690 △62,190

군 3,510,500 3,572,690 △62,190

05 민간위탁금 20,060,000 20,415,380 △355,380

◎만0~2세 보육료 지원 20,060,000 20,415,380 △355,380경정 20,060,000,000원

국 13,039,000 13,270,000 △231,000

시 3,510,500 3,572,690 △62,190

군 3,510,500 3,572,690 △62,190

만3~5세 누리과정 보육료 지원 6,265,000 6,440,760 △175,760

시 6,265,000 6,440,760 △175,760

307 민간이전 6,265,000 6,440,760 △175,760

시 6,265,000 6,440,760 △175,760

05 민간위탁금 6,265,000 6,440,760 △175,760

◎만3~5세 누리과정 보육료

6,265,000 6,440,760 △175,760경정 6,265,000,000원

시 6,265,000 6,440,760 △175,760



부서: 여성가족과

정책: 보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

만3~5세 누리과정 운영비 지원 2,000,000 2,040,000 △40,000

시 2,000,000 2,040,000 △40,000

307 민간이전 2,000,000 2,040,000 △40,000

시 2,000,000 2,040,000 △40,000

10 사회복지시설법정운영비보조 2,000,000 2,040,000 △40,000

◎만3~5세 누리과정 운영비 지원

2,000,000 2,040,000 △40,000경정 2,000,000,000원

시 2,000,000 2,040,000 △40,000

방과후 보육료 지원 0 9,385 △9,385

시 0 7,040 △7,040

군 0 2,345 △2,345

307 민간이전 0 9,385 △9,385

시 0 7,040 △7,040

군 0 2,345 △2,345

05 민간위탁금 0 9,385 △9,385

◎방과후 보육료 0 9,385 △9,385경정 0원

시 0 7,040 △7,040

군 0 2,345 △2,345

공공형 어린이집 지원 1,316,468 1,320,278 △3,810

국 635,234 637,139 △1,905

시 363,617 364,569 △952

군 317,617 318,570 △953

307 민간이전 1,270,468 1,274,278 △3,810

국 635,234 637,139 △1,905

시 317,617 318,569 △952

군 317,617 318,570 △953

10 사회복지시설법정운영비보조 1,270,468 1,274,278 △3,810

◎공공형 어린이집 지원 1,270,468 1,274,278 △3,810경정 1,270,468,000원

국 635,234 637,139 △1,905

시 317,617 318,569 △952

군 317,617 318,570 △953

시간제보육서비스 제공지원 328,760 327,088 1,672

국 164,380 163,544 836

시 82,190 81,772 418

군 82,190 81,772 418

307 민간이전 328,760 327,088 1,672

국 164,380 163,544 836

시 82,190 81,772 418

군 82,190 81,772 418

05 민간위탁금 37,246 40,000 △2,754

◎시간제 보육료 37,246 40,000 △2,754경정 37,246,000원

국 18,623 20,000 △1,377

시 9,311 10,000 △689

군 9,312 10,000 △688

10 사회복지시설법정운영비보조 291,514 287,088 4,426

◎시간제보육사업 지원 291,514 287,088 4,426



부서: 여성가족과

정책: 보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시간제보육 인건비 260,794 256,368 4,426경정 260,794,000원

국 130,397 128,184 2,213

시 65,199 64,092 1,107

군 65,198 64,092 1,106

어린이집 운영지원(차량운영비) 321,600 340,800 △19,200

국 124,995 124,995 0

시 62,498 62,498 0

군 134,107 153,307 △19,200

307 민간이전 321,600 340,800 △19,200

국 124,995 124,995 0

시 62,498 62,498 0

군 134,107 153,307 △19,200

10 사회복지시설법정운영비보조 321,600 340,800 △19,200

◎어린이집 차량운영비 지원

321,600 340,800 △19,200경정 200,000원*134개소*12월

국 124,995 124,995 0

시 62,498 62,498 0

군 134,107 153,307 △19,200

보육교직원 인건비 지원(정부지원) 6,737,800 7,044,100 △306,300

국 3,368,900 3,522,050 △153,150

시 1,684,450 1,761,025 △76,575

군 1,684,450 1,761,025 △76,575

307 민간이전 6,737,800 7,044,100 △306,300

국 3,368,900 3,522,050 △153,150

시 1,684,450 1,761,025 △76,575

군 1,684,450 1,761,025 △76,575

10 사회복지시설법정운영비보조 6,737,800 7,044,100 △306,300

◎어린이집 보육교직원 인건비

6,737,800 7,044,100 △306,300경정 6,737,800,000원

국 3,368,900 3,522,050 △153,150

시 1,684,450 1,761,025 △76,575

군 1,684,450 1,761,025 △76,575

보육교직원 처우개선 지원(교사근무환경개선비) 1,947,680 2,001,322 △53,642

국 973,840 1,000,661 △26,821

시 486,920 500,331 △13,411

군 486,920 500,330 △13,410

307 민간이전 1,947,680 2,001,322 △53,642

국 973,840 1,000,661 △26,821

시 486,920 500,331 △13,411

군 486,920 500,330 △13,410

10 사회복지시설법정운영비보조 1,947,680 2,001,322 △53,642

◎어린이집 교사 근무환경 개선비

1,947,680 2,001,322 △53,642경정 1,947,680,000원

국 973,840 1,000,661 △26,821

시 486,920 500,331 △13,411

군 486,920 500,330 △13,410

보육교직원 처우개선 지원(농촌보육교사특별수당) 1,221,210 1,549,796 △328,586

국 610,605 774,898 △164,293



부서: 여성가족과

정책: 보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 305,303 387,449 △82,146

군 305,302 387,449 △82,147

307 민간이전 1,221,210 1,549,796 △328,586

국 610,605 774,898 △164,293

시 305,303 387,449 △82,146

군 305,302 387,449 △82,147

10 사회복지시설법정운영비보조 1,221,210 1,549,796 △328,586

◎농어촌보육교사 특별근무수당 지원

1,221,210 1,549,796 △328,586경정 1,221,210,000원

국 610,605 774,898 △164,293

시 305,303 387,449 △82,146

군 305,302 387,449 △82,147

어린이집 보육교직원 인건비 추가지원 1,853,896 1,844,096 9,800

시 858,548 849,548 9,000

군 995,348 994,548 800

307 민간이전 1,853,896 1,844,096 9,800

시 858,548 849,548 9,000

군 995,348 994,548 800

10 사회복지시설법정운영비보조 1,853,896 1,844,096 9,800

◎인건비 미지원어린이집 보육교직원 지원 1,608,200 1,598,400 9,800

○보육교직원 처우개선비

1,229,400 1,219,600 9,800경정 1,229,400,000원

시 513,000 504,000 9,000

군 716,400 715,600 800

어린이집 통학차량 잠자는 아이 확인장치 설치 51,000 51,000 0

국 16,300 0 16,300

시 16,300 0 16,300

군 18,400 51,000 △32,600

402 민간자본이전 51,000 51,000 0

국 16,300 0 16,300

시 16,300 0 16,300

군 18,400 51,000 △32,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 51,000 △51,000

◎잠자는 아이 확인장치 설치 지원 0 51,000 △51,000경정 0원

02 민간자본사업보조(이전재원) 51,000 0 51,000

◎어린이집 통학차량 잠자는 아이 확인장치 설

치 51,000 0 51,00051,000,000원

국 16,300 0 16,300

시 16,300 0 16,300

군 18,400 0 18,400

어린이집 운영 활성화 1,701,941 1,903,765 △201,824

204 직무수행경비 11,500 11,400 100

03 특정업무경비 11,500 11,400 100

◎대민활동비 11,500 11,400 100경정 11,500,000원

307 민간이전 1,608,176 1,810,100 △201,924

10 사회복지시설법정운영비보조 1,608,176 1,810,100 △201,924



부서: 여성가족과

정책: 보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎농어촌어린이집 보육교사 교통비

378,000 420,000 △42,000

◎농어촌 정부지원어린이집 보육교직원 명절휴

가비 160,200 180,000 △19,800

◎장애전문교사(통합어린이집) 특수근무수당

3,800 4,800 △1,000

◎평가인증어린이집 학습용품 구입비 지원

23,400 26,800 △3,400

◎어린이집 아동간식비 지원

517,056 547,200 △30,144

◎어린이집 재원아동 학습보조비 지원

51,320 57,000 △5,680

◎어린이집 재무회계시스템 사용료 지원

5,500 6,150 △650

◎인건비 미지원어린이집 보육교직원 명절휴가

비 지원 143,900 154,000 △10,100

◎근로자의 날 당직근무수당 3,400 6,150 △2,750

◎인건비 미지원어린이집 조리원 인건비 지원

309,600 396,000 △86,400

경정 378,000,000원

경정 160,200,000원

경정 3,800,000원

경정 23,400,000원

경정 517,056,000원

경정 51,320,000원

경정 5,500,000원

경정 143,900,000원

경정 3,400,000원

경정 309,600,000원

국공립어린이집 확충 556,000 336,000 220,000

국 230,000 120,000 110,000

시 115,000 60,000 55,000

군 211,000 156,000 55,000

401 시설비및부대비 344,000 234,000 110,000

국 165,000 110,000 55,000

시 82,500 55,000 27,500

군 96,500 69,000 27,500

01 시설비 344,000 234,000 110,000

◎어린이집 리모델링 공사비

330,000 220,000 110,000경정 330,000,000원

국 165,000 110,000 55,000

시 82,500 55,000 27,500

군 82,500 55,000 27,500

402 민간자본이전 110,000 100,000 10,000

국 15,000 10,000 5,000

시 7,500 5,000 2,500

군 87,500 85,000 2,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 110,000 100,000 10,000

◎교구 및 기자재 구입비 110,000 100,000 10,000경정 110,000,000원

국 15,000 10,000 5,000

시 7,500 5,000 2,500

군 87,500 85,000 2,500

406 기타자본이전 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 기타자본이전 100,000 0 100,000



부서: 여성가족과

정책: 보육사업추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎국공립 장기임차 전환 어린이집 근저당설정비

100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 9,816,925 15,052,363 △5,235,438

국 8,600 8,600 0

기 323,212 323,212 0

시 2,195,006 2,195,006 0

군 7,290,107 12,525,545 △5,235,438

청소년보호 및 문화활동 진흥 9,816,925 15,052,363 △5,235,438

국 8,600 8,600 0

기 323,212 323,212 0

시 2,195,006 2,195,006 0

군 7,290,107 12,525,545 △5,235,438

청소년 진로직업체험센터 운영 187,700 175,700 12,000

308 자치단체등이전 187,700 175,700 12,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 187,700 175,700 12,000

◎〔교육비특별회계전입금〕청소년 진로직업체

험센터 역량강화 운영비〔성립전〕 12,000 0 12,000

12,000,000원

청소년수련시설 프로그램 운영지원 559,923 602,503 △42,580

기 2,500 2,500 0

시 1,250 1,250 0

군 556,173 598,753 △42,580

308 자치단체등이전 559,923 602,503 △42,580

기 2,500 2,500 0

시 1,250 1,250 0

군 556,173 598,753 △42,580

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 559,923 602,503 △42,580

◎건물위생관리 대행용역 181,420 224,000 △42,580경정 181,420,000원

시설관리공단운영(청소년 시설 운영) 1,758,558 1,976,116 △217,558

201 일반운영비 271,000 324,400 △53,400

02 공공운영비 271,000 324,400 △53,400

◎청소년수련관 공공요금 271,000 324,400 △53,400경정 271,000,000원

309 전출금 1,357,792 1,478,676 △120,884

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,357,792 1,478,676 △120,884

◎청소년수련관 운영 1,357,792 1,478,676 △120,884경정 1,357,792,000원

404 공사공단자본전출금 129,766 173,040 △43,274

01 공사ㆍ공단자본전출금 129,766 173,040 △43,274

◎청소년수련관 운영 129,766 173,040 △43,274경정 129,766,000원

중부 청소년수련관 건립(계속비) 5,209,500 7,209,500 △2,000,000

시 2,000,000 2,000,000 0

군 3,209,500 5,209,500 △2,000,000



부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년보호 및 문화활동 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 5,209,500 7,209,500 △2,000,000

시 2,000,000 2,000,000 0

군 3,209,500 5,209,500 △2,000,000

01 시설비 4,671,000 6,500,000 △1,829,000

◎공사비 4,671,000 6,500,000 △1,829,000경정 4,671,000,000원

시 2,000,000 2,000,000 0

군 2,671,000 4,500,000 △1,829,000

02 감리비 520,500 691,500 △171,000

◎감리비 520,500 691,500 △171,000경정 520,500,000원

남부권 청소년수련관 건립(계속비) 1,006,000 3,993,300 △2,987,300

401 시설비및부대비 1,006,000 3,993,300 △2,987,300

01 시설비 1,006,000 3,993,300 △2,987,300

◎부지매입비 1,000,000 3,000,000 △2,000,000

◎건축설계공모비 0 80,300 △80,300

◎기본조사비 6,000 913,000 △907,000

경정 1,000,000,000원

경정 0원

경정 6,000,000원

출산지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 2,275,760 2,522,760 △247,000

국 5,600 5,600 0

시 544,200 544,200 0

군 1,725,960 1,972,960 △247,000

출산지원 2,275,760 2,522,760 △247,000

국 5,600 5,600 0

시 544,200 544,200 0

군 1,725,960 1,972,960 △247,000

출산장려금 및 복지보험료 지원 1,724,760 1,971,760 △247,000

301 일반보상금 1,483,000 1,730,000 △247,000

01 사회보장적수혜금 1,483,000 1,730,000 △247,000

◎출산장려금 지원 1,263,000 1,506,000 △243,000

○첫째아 지원 75,000 90,000 △15,000

○둘째아 지원 804,000 960,000 △156,000

○셋째아 이상 지원

384,000 456,000 △72,000

◎장애인가정 출산지원금 지원

20,000 24,000 △4,000

경정 100,000원*750명*1회

경정 100,000원*670명*12회

경정 200,000원*160명*12회

경정 20,000,000원

여성아동복지사업 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 17,702,697 17,893,654 △190,957

국 4,392,036 4,413,617 △21,581

기 1,665,691 1,656,357 9,334

시 6,718,091 6,716,137 1,954

군 4,926,879 5,107,543 △180,664

건강가정육성 4,363,964 4,339,623 24,341

국 608,761 599,720 9,041

기 829,879 820,737 9,142

시 1,189,542 1,183,384 6,158

군 1,735,782 1,735,782 0

저소득 한부모가족 지원 581,839 570,857 10,982



부서: 여성가족과

정책: 여성아동복지사업 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강가정육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 465,472 456,685 8,787

시 116,367 114,172 2,195

301 일반보상금 581,839 570,857 10,982

기 465,472 456,685 8,787

시 116,367 114,172 2,195

01 사회보장적수혜금 581,839 570,857 10,982

◎저소득 한부모가족 지원 581,839 570,857 10,982경정 581,839,000원

기 465,472 456,685 8,787

시 116,367 114,172 2,195

청소년한부모자립지원사업 6,173 5,730 443

기 4,939 4,584 355

시 1,234 1,146 88

301 일반보상금 6,173 5,730 443

기 4,939 4,584 355

시 1,234 1,146 88

01 사회보장적수혜금 6,173 5,730 443

◎청소년한부모자립지원사업 6,173 5,730 443경정 6,173,000원

기 4,939 4,584 355

시 1,234 1,146 88

아이돌봄 지원사업 869,659 856,743 12,916

국 608,761 599,720 9,041

시 260,898 257,023 3,875

307 민간이전 869,659 856,743 12,916

국 608,761 599,720 9,041

시 260,898 257,023 3,875

10 사회복지시설법정운영비보조 170,877 169,824 1,053

◎아이돌봄 지원사업 운영비

85,877 84,824 1,053경정 85,877,000원

국 60,114 59,377 737

시 25,763 25,447 316

11 사회복지사업보조 698,782 686,919 11,863

◎아이돌봄 지원사업 사업비

698,782 686,919 11,863경정 698,782,000원

국 489,147 480,843 8,304

시 209,635 206,076 3,559

아동복지서비스강화 13,089,225 13,304,523 △215,298

국 3,778,575 3,809,197 △30,622

기 762,295 762,103 192

시 5,453,484 5,457,688 △4,204

군 3,094,871 3,275,535 △180,664

결식아동 급식비 지원 1,244,875 1,414,875 △170,000

시 310,590 310,590 0

군 934,285 1,104,285 △170,000

301 일반보상금 851,310 1,021,310 △170,000

시 153,164 153,164 0

군 698,146 868,146 △170,000



부서: 여성가족과

정책: 여성아동복지사업 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 851,310 1,021,310 △170,000

◎토,일,공휴일 결식아동급식비(교육비특별회계

전입금) 468,400 638,400 △170,000경정 468,400,000원

입양아동 양육수당 73,487 73,212 275

기 51,441 51,249 192

시 22,046 21,963 83

301 일반보상금 73,487 73,212 275

기 51,441 51,249 192

시 22,046 21,963 83

01 사회보장적수혜금 73,487 73,212 275

◎장애아동 입양양육보조금 6,887 6,612 275경정 6,887,000원

기 4,821 4,629 192

시 2,066 1,983 83

입양장려금 지원 사업 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

01 사회보장적수혜금 3,000 0 3,000

◎입양장려금 지원(성립전) 3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

아동수당급여지급 4,362,974 4,418,303 △55,329

국 3,054,082 3,088,082 △34,000

시 654,446 665,111 △10,665

군 654,446 665,110 △10,664

301 일반보상금 4,362,974 4,418,303 △55,329

국 3,054,082 3,088,082 △34,000

시 654,446 665,111 △10,665

군 654,446 665,110 △10,664

01 사회보장적수혜금 4,362,974 4,418,303 △55,329

◎아동수당 급여 4,362,974 4,418,303 △55,329경정 4,362,974,000원

국 3,054,082 3,088,082 △34,000

시 654,446 665,111 △10,665

군 654,446 665,110 △10,664

지역아동센터 운영비 지원 1,200,416 1,195,420 4,996

국 444,038 441,540 2,498

시 479,468 476,970 2,498

군 276,910 276,910 0

307 민간이전 1,185,416 1,180,420 4,996

국 444,038 441,540 2,498

시 479,468 476,970 2,498

군 261,910 261,910 0

10 사회복지시설법정운영비보조 1,162,916 1,157,920 4,996

◎지역아동센터 운영비 1,114,556 1,109,560 4,996경정 1,114,556,000원

국 444,038 441,540 2,498

시 444,038 441,540 2,498

군 226,480 226,480 0



부서: 여성가족과

정책: 여성아동복지사업 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지서비스강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우수 지역아동센터 지원 36,320 34,560 1,760

국 18,160 17,280 880

시 18,160 17,280 880

307 민간이전 36,320 34,560 1,760

국 18,160 17,280 880

시 18,160 17,280 880

10 사회복지시설법정운영비보조 36,320 34,560 1,760

◎우수 지역아동센터 지원 36,320 34,560 1,760경정 36,320,000원

국 18,160 17,280 880

시 18,160 17,280 880

드림스타트사업 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 612,624 620,624 △8,000

국 468,000 468,000 0

군 144,624 152,624 △8,000

드림스타트사업 612,624 620,624 △8,000

국 468,000 468,000 0

군 144,624 152,624 △8,000

취약계층 아동통합서비스 지원(드림스타트사업) 612,624 620,624 △8,000

국 468,000 468,000 0

군 144,624 152,624 △8,000

201 일반운영비 173,000 181,000 △8,000

국 147,883 147,883 0

군 25,117 33,117 △8,000

01 사무관리비 35,400 35,400 0

◎운영수당 4,580 4,580 0

○운영위원회 및 아동복지협의체 참석수당

3,780 3,780 0경정 70,000원*54명

국 3,200 1,800 1,400

군 580 1,980 △1,400

◎직무역량 강화 프로그램

5,000 5,000 0경정 5,000,000원*1회

국 5,000 0 5,000

군 0 5,000 △5,000

03 행사운영비 136,600 144,600 △8,000

◎지역자원 협약식 0 8,000 △8,000경정 0원

국 0 6,400 △6,400

군 0 1,600 △1,600

행정운영경비(여성가족과)(기타/기타) 228,092 227,404 688

기본경비(여성가족과) 101,848 101,160 688

기본경비(여성가족과) 101,848 101,160 688

201 일반운영비 38,968 38,760 208

01 사무관리비 38,968 38,760 208

◎급량비 25,168 24,960 208경정 25,168,000원

202 여비 58,080 57,600 480

01 국내여비 58,080 57,600 480



부서: 여성가족과

정책: 행정운영경비(여성가족과)(기타/기타)

단위: 기본경비(여성가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎관내여비 58,080 57,600 480경정 58,080,000원

재무활동(여성가족과)(사회복지/사회복지일반) 1,353,205 1,353,123 82

보전지출(여성가족과) 1,353,205 1,353,123 82

보전지출(여성가족과) 1,353,205 1,353,123 82

802 반환금기타 1,353,205 1,353,123 82

01 국고보조금반환금 418,309 418,245 64

◎2017년 그룹홈 운영비 이자발생분 8 0 8

◎2017년 건강가정 및 다문화가족지원 이자발생

분 22 0 22

◎2017년 다문화가족지원사업 이자발생분

34 0 34

8,000원

21,750원

33,840원

02 시ㆍ도비보조금반환금 934,896 934,878 18

◎2017년 그룹홈 운영비 이자발생분

12 8 4

◎2017년 건강가정 및 다문화가족지원 이자발생

분 6 0 6

◎2017년 다문화가족지원사업 이자발생분

8 0 8

경정 12,000원

5,890원

7,250원


